[image: image1.png]

ГБОУ Лицей  № 623 им. И.П. Павлова

ПРИКАЗ

От _______________                                                                                 №______

Об итогах школьного тура Конкурса для учащихся «Экологическая сказка» в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Положением в октябре 2016 года состоялся школьный тур Конкурса для учащихся «Экологическая сказка». На основании результатов экспертизы материалов, представленных учащимися лицея,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей учащихся лицея, набравших максимальное количество баллов (Приложение 1);

2. Наградить грамотами лауреатов учащихся лицея, занявших 2 место (Приложение 2);

3. Считать дипломантами учащихся лицея, занявших 3 место (Приложение 3).
4. Объявить благодарность лицеистам, принявшим участие в Конкурсе (Приложение 4).

5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей, лауреатов и дипломантов Конкурса (Приложение 5).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по НМР Кузьмину С.А.
И.о. директора лицея                                                             Попова Л.А.
Приложение 1

ПОБЕДИТЕЛИ (1 место)

	№
	ФИ участника
	Класс
	ФИО тьютора

	1
	Хазанов Савелий
	3 в
	Лузина Лилия Евгеньевна

	2
	Иванова Елизавета
	5 в
	Галушкина Валентина Алексеевна

	3
	Фадеев Ярослав
	11 б
	Кузьмина Светлана Анатольевна

	4
	Калинкин Борис
	11 б
	Калинкина Наталья Борисовна

Приложение 2
ЛАУРЕАТЫ (2 место)

	№
	ФИ участника
	Класс
	ФИО тьютора

	1
	Волкова Авелина
	4 в
	Найдёнова Анастасия Витальевна

	2
	Ильин Артём
	3 в
	Лузина Лилия Евгеньевна

	3
	Лелюк Екатерина
	6 а
	Щеглеватых Валентина Михайловна

	4
	Михайлов Арсений
	11 а
	Кузьмина Светлана Анатольевна

Приложение 3
ЛАУРЕАТЫ (3 место)
	№
	ФИ участника
	Класс
	ФИО тьютора

	1
	Кумановская Карина
	4 б
	Пицхелаури Нина Игоревна

	2
	Меркулов Александр
	2 в
	Фёдорова Марина Николаевна

	3
	Барабанова Марта
	6 б
	Щеглеватых Валентина Михайловна

	4
	Марченко Ольга
	11 б
	Кузьмина Светлана Анатольевна

Приложение 4

УЧАСТНИКИ
	№
	ФИ участника
	Класс
	ФИО руководителя

	1
	Гурбанов Адам
	2 в
	Фёдорова Марина Николаевна

	2
	Хрусталёв Александр
	4 б
	Пицхелаури Нина Игоревна

	3
	Смирнов Дмитрий
	4 б
	Пицхелаури Нина Игоревна

	4
	Коноплёва Алёна
	4 а
	Ильина Татьяна Анатольевна

	5
	Кошелева Алина
	4 а
	Ильина Татьяна Анатольевна

	6
	Суринт Яков
	4 а
	Ильина Татьяна Анатольевна

	7
	Коробов Виталий
	6 а
	Щеглеватых Валентина Михайловна

	8
	Мосунова Дарья
	11 а
	Кузьмина Светлана Анатольевна

Приложение 5
Учителя, подготовившие победителей, лауреатов и дипломантов Конкурса

	Учителя, подготовившие победителей Конкурса

	№
	ФИО руководителя

	1
	Лузина Лилия Евгеньевна

	2
	Калинкина Наталья Борисовна

	3
	Галушкина Валентина Алексеевна

	4
	Кузьмина Светлана Анатольевна

	Учителя, подготовившие лауреатов Конкурса

	1
	Найдёнова Анастасия Витальевна

	2
	Лузина Лилия Евгеньевна

	3
	Щеглеватых Валентина Михайловна

	4
	Кузьмина Светлана Анатольевна

	Учителя, подготовившие дипломантов Конкурса

	1
	Пицхелаури Нина Игоревна

	2
	Фёдорова Марина Николаевна

	3
	Щеглеватых Валентина Михайловна

	4
	Кузьмина Светлана Анатольевна